terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

ANULA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº. 266/2019

Anula e Torna sem efeito a Publicação da Portaria nº 266, de 30 de agosto de 2019,
publicada no dia 30 de agosto de 2019 e a Errata publicada no dia 19 de setembro de
2019, que trata da exoneração da Srª. KÁTIA DOS SANTOS CUNHA.

   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
81980D52577A73AF9152F4C9AE4E3963

		2019-09-24T16:18:44-0300